2020 年 3 月 13 日

各 位

会社名    株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 福西 康人

（コード番号 9307 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 佐伯 祐三

（TEL 06－6571－1221）

取締役の担当職務の変更および社員の異動に関するお知らせ

 当社は 2020 年 4 月 1日付にて、下記のとおり取締役の担当職務の変更および社員の異動を

行いますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務の変更（2020 年 4 月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

竹
たけ

 谷
たに

 仁
まさ

 彦
ひこ

専務取締役（代表取締役）営業部門担当、

業務部長

専務取締役（代表取締役）営業部門担当、

大阪営業部長、業務部長

佐
さ

 伯
えき

 祐
ゆう

 三
ぞう

常務取締役 管理部門担当  常務取締役 管理部門担当、

総務部長、経営企画部長

安
あん

 西
ざい

 史
し

 朗
ろう

管理部門副担当 管理部門副担当、経理部長

2. 社員の異動（2020 年 4 月 1日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

菅
すが

  英
ひで

 樹
き

大阪営業部長  大阪港営業所長

田
た

 中
なか

 康
やす

 裕
ひろ

経営企画部長  経営企画部 人事課長

塚
つか

 本
もと

 悦
のぶ

 久
ひさ

総務部長  総務部 総務課長

小
こ

 松
まつ

 圭
けい

 作
さく

経理部長 経理部 次長

以上

SUGIMURA
新規スタンプ